
GOLDEN BOY
Oscar De La Hoya platí za největší 
boxerskou hvězdu z kategorií mimo těžkou 
váhu a patří к nejbohatším sportovcům 
světa. Nejlepší důvod, proč s ním udělat 
velký rozhovor.

SUPERHRDIN OVÉ
Dovedou létat vzduchem, číst myšlenky, 
a nedejbože, když se pořádně naštvou. 
Superhrdinové ze stříbrného plátna 
zachraňují svět před totální zkázou. Zjistili 
jsme, odkud přišli a kam směřují.

MÓDA PODLE SMITHE
Návrhář Paul Smith už více než tři desítky 
let udává směr světové módy. Jak to vitální 
šedesátník dělá, že pořád inspiruje?

NEBESKÁ KŘIŽOVATKA
Nad naším územím denně proletí více než 
dvě tisícovky letadel. Jak to zařídit, aby 
se ve vzduchu i na zemi nesrazila?

V KŮŽI ZÁCHRANÁŘE
Jak vypadá běžný den záchranářů Horské 
služby, to jsme zjišťovali prostřednictvím 
zkušeného lavináře Pavla Hořejšího.

PLASTIC PEOPLE
Na první pohled srší z digitálních koláží 
Ruuda van Empela gejzíry štěstí 
a lásky. Zdánlivou pohodu ale brzy střídá 
znepokojení a pocit sklíčenosti. Za jaké 
nitky autor tahá, že dokáže vyvolávat tak 
protichůdné emoce?

KAUZA BURBERRY
Pestrá historie značky Burberry dokazuje, 
jak je svět vysoké módy vrtkavý. Dozvíte 
se o všech úskalích, jimiž slavný módní dům 
musel projít během své stopadesátileté 
historie i jak se například vyrovnal s láskou 
fotbalových rowdies.

TANEČNICE Z LÚČNICE
Před několika měsíci oslavil fenomenální 
folklorní soubor Lúčnica své šedesáté 
narozeniny, a to je přece ten nejlepší důvod, 
proč tento slovenský fenomén prozkoumat 
ze všech možných úhlů pohledu.

HEDVÁBNÝ SVĚT ULTIMO
Stejně jako v Americe vládne světu 
značkového spodního prádla Victoria’s 
Secret, Spojené království opanuje brand 
Ultimo. Marketing dravé značky vsadil 
na hezké tváře a udělal dobře.



J hotline

8 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in“ a proč je dobré o tom vědět

12 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion speciál 

78 MÓDNÍ PODOBENSTVÍ
Chcete se oblékat jako pohodový student, 
elegantní byznysmen, stylový intelektuál, 
nebo romantický kovboj? Pomůžeme vám!

90  MÓDA PODLE
Jak se odívají Will Smith či AI Pacino

102 KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle

pohyb

108 MALÉ VELKÉ MINI
Nejsilnějším Mini Cooperem na vlastní kůži

design

112 POSTEL, ZÁKLAD ŽIVOTA
Kde pořídit kvalitní noční bydlení

116 CRIBS
Jak bydlí herečka Alice Bendová

cesty

124 VÝLET DO GHETTA
Židovské čtvrti jako turistické destinace

130 PRISON BREAK
Nejdrsnější věznice, kam se nechce ani 
nejcyničtějším zlořádům

gurmán 

148 VEPŘOVÉ ORGIE
Nejlepší pochoutky ze zabijačky

technika 

154 HALÓ, HALÓ
Nejžhavější trendy v oblasti mobilních 
telefonů

nakonec

162 GROTESKA
Vyznání к pousmání


